
 

 1 

第 29回 機青連定期総会 
4月 10日 於 リーガロイヤルホテル京都 

第 29 回機青連定期総会並びに懇親会が開催されました。ご来賓 16 名、会員 61 名のご参加をいただき   

ました。総会では議案が全て承認され、新役員の改選において新幹事より第 29 期代表幹事に名高新悟氏 

（株式会社名高精工所）が選出されました。ご来賓の方々におかれましては、大変お忙しいところご臨席賜り、

誠にありがとうございました。 

（集合写真） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜代表幹事よりお礼＞ 

ご来賓の皆様、会員の皆様におかれましては、大変お忙しい中、長時間にわたってご臨席賜り誠に   

ありがとうございました。皆様のご協力により、総会、懇親会とも無事に終えることができ、晴れて    

第 29 期を迎えることができました。心よりお礼申し上げます。 

その総会におきまして、第 29 期代表幹事を務めさせていただくこととなり、光栄に思いますと     

ともに、大変身の引き締まる思いでおります。長い歴史の中、たくさんの先輩達が築き、引き継いで    

こられました、決して変わることのない「機青連スピリット」と、江森直前代表幹事が掲げており      

ました「実践躬行」を胸に、今期 1 年、「Believe and Move ～すべては信じ、行動することから～」

をテーマに事業を進めてまいります。 

Believe ものづくりの力を信じ、仲間の力を信じ、そして、自らの力を、可能性を信じて、Move 

行動する。社会構造、経済構造が急激に変わろうとしている今、私たちに必要なものは、信じる力と    

行動する力であると考えました。決して変わらない「機青連スピリット」と、変わりゆく世界に        

しっかりと対応できるように信じる力、行動する力を持って、新幹事 27 名で力の限り頑張って       

まいります。 

これまで機青連を温かいお心で見守り、育てていただきました皆様へ、心から感謝の気持ちをお伝え

致しますとともに、今期も引き続き、ご指導ご鞭撻を頂戴致します様よろしくお願い申し上げます。



 

 2 

＜新役員紹介＞ 

代表幹事 名高 新悟 (株)名高精工所 

副代表幹事 岡崎 満 岡崎電工(株) 

副代表幹事 津嶋 義彦 (株)津島鉄工所 

会計 山田 真也 (有)山田車輌 

主務 髙畑 國正 (株)髙畑工作所 

幹事   

Web活用委員会 委員長 林 克己 (株)林製作所 

渉外連携委員会 委員長 小川 保弘 (株)オージーファイン 

研修例会委員会 委員長 有田 一繁 (株)有田製作所 

交流企画委員会 委員長 竹内 雄大 生田産機工業(株) 

 石田 祐介 (有)イシダ製作所 

 植田 晃史 (有)植田製作所 

 江森 正和 城陽富士工業(株) 

 恩田 健帥 (株)コーシン 

 加納 伸一 (株)新和製作所 

 木村 俊彦 (株)木村製作所 

 木村 雅博 (有)木村技研 

 澤田 浩 澤田製作所 

 静本 賢治 ケイナック 

 立入 一晃 (株)長濱製作所 

 辻本  学 (有)大和塗装 

 八川 晃大 (有)八川製作所 

 安田 一真 (株)ヤスダモデル 

 山下 正起 協和精工(株) 

 山本 勇輝 (株)楽墨堂 

 吉岡 恵 (株)大栄製作所 

板金部会 部会長 土肥 秀則 土肥板金工業(株) 

切削部会 部会長 佐藤 拓哉 (株)万城製作所 

経営基盤強化研究部会 部会長 飛永 敏博 (有)飛永製作所 

監査幹事 辻 智之 (株)辻製作所 

監査幹事 今井 琢也 (株)日光電機製作所 

 

－順不同 敬称略－ 


